
 

 

 
 

МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

    Р Е Ш Е Н И Е 
  

24.05.2023                                      г.  Минусинск                                    №  306 - рс 

 

О согласовании кандидатуры представителя Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Муниципальном образовании Минусинский район 

 

 В соответствии с п. 2 ст. 9.1 Закона Красноярского края от 21 ноября 

2013 года № 5-1830 «Об уполномоченном по защите прав предпринимателей в 

Красноярском крае», руководствуясь ст. 21, 25 Устава Минусинского района 

Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать кандидатуру Блинова Александра Владимировича на 

осуществление полномочий представителя Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Муниципальном образовании Минусинский район. 

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

постоянную комиссию по бюджету, финансам, экономической политике 

(Ломаева С.Ю.).   

        3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель Совета                            О. В. Рождествова 

 

 
 

 


